裝

訂

線

國立中興大學　函
地址：臺中市南區40227國光路250號
聯絡人：陳彥
聯絡電話：04-22840669#973
電子信箱：clara@nchu.edu.tw

受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國104年10月19日

發文字號：興法字第1044400199號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文（10444001990-1.PDF，共1個電子檔案）

主旨：本校教師專業發展研究所舉辦「2015教師專業發展學術研

討會」延長徵稿期間，敬請惠予周知並鼓勵貴校相關系所

師生踴躍投稿，請查照。

說明：

一、論文摘要徵稿期間延長至 104年10月30日（五）。

二、論文摘要接受公告與通知延長至104年11月2日(二)。

三、論文全文截稿日期：104年11月16日(一)（全文電子檔）。

四、研討會日期：104年12月5日(六) 。

五、研討會地點：本校社管大樓120室。

六、研討會資訊請參閱本所網址

：http://www.educ.nchu.edu.tw/main.php?mod=custom_page

&site_id=3&page_id=158

正本：公私立大專校院

副本：本校教師專業發展研究所
電子公文
交 換 章

104/10/19
10:47:32

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	慈濟學校財團法人慈濟大學